
C O M U N E  di  M A R I G L I A N O 
Provincia di Napoli 

 
 
 
 
DETERMINAZIONE  SETTORE IV 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Ing.Andrea CICCARELLI  

 
 
Registro  Generale n. __1227______del____02/07/2012_______ 
Registro  Settore  n. 96  del  18.06.2012 

 
 

 
OGGETTO:   “Lavori di collocazione Arredi in Piazza Ten. Valentino” 
                       -Liquidazione alla ditta “BENITO ARREDO URBANO” srl da  Milano- 
 
       
  ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
 
Riferimenti contabili: 
-Determina impegno spesa n.962 del 27.5.11 
 
-Numero di impegno: 2291/2010   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del 
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  Responsabile Settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  geom. Roberto MONDA 
 

 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___02/07/2012_______________. 

Il  Messo Comunale 
  ___________________ 

 

 
 
 
 
                                                                  IL RESPONSABILE SETTORE IV 
                                                                                      __________________________ 
 
 
 
 
             



 
OGGETTO:   “Lavori di collocazione Arredi in Piazza Ten. Valentino” 
                       -Liquidazione alla ditta “BENITO ARREDO URBANO” srl da  Milano- 
 
 
 
                                                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
PREMESSO: 
CHE con Determinazione Settore 273/IV del 08/11/2011 si affidava alla ditta  BENITO ARREDO 
URBANO srl  con sede in Milano alla via Monti n°12 i lavori per la fornitura e posa in opera di Arredi in 
piazza Valentino per l’importo di € 8.900,00 IVA inclusa; 
VISTO che la ditta “BENITO ARREDO URBANO” srl ha provveduto alla fornitura e alla collocazione degli arredi 
in  Piazza Valentino; 
VISTA  la Fattura n.241000076  dell’8.07.2011  emessa dalla ditta “BENITO ARREDO URBANO” srl da 
Milano assunta al Protocollo Generale in data 14/07/2011 al n.18504  per un   importo di  € 8.900,00 
IVA compresa al 20%, regolarmente vistata dal direttore dei lavori;   
VISTA la dichiarazione sostitutiva del  documento unico di regolarità contributiva; 
VISTO il C.I.G. n.Z5F056CC7A;      
VISTA la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n.135/2010 sulla “ Tracciabilità dei 
Flussi Finanziari “ per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche non in via 
esclusiva, ai pagamenti;  
VISTI  lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità ;  
VISTO  l’art.184 del T.U.E.L. del 18/08/2000 n.267; 
          
                                                   P R O P O N E   di  D E T E R M I N A R E 
 
Per i motivi che si intendono integralmente riportati:  
                                                              

1. Di approvare la fornitura e collocazione arredi in Piazza Valentino da parte della ditta  “BENITO 
ARREDO URBANO” s.r.l. da Milano, per l’importo complessivo di €. 8.9000,00  di cui €. 
7.416,67 per imponibile ed  €. 1.483,33 per Iva;   

2. Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di  €. 8.900,00 alla ditta “BENITO 
ARREDO URBANO” srl con sede in Milano alla via Monti civ.12 (P.IVA: IT01204890634) come da 
Fattura n.241000076  del 08.07.2011  assunta al Ns. protocollo generale in data  14/07/2011 
al  n.18504, mediante Bonifico Bancario presso la “BARCLAYS BANK” avente il seguente Codice 
IBAN.:IT95 Q0305101699000000000062- SWIFT :BARCITMM; 

3. Di dare atto  che la spesa complessiva di €. 8.900,00 risulta impegnata con Determina  Settore 
IV n.273 dell’8.01.2011 sul Cap.2008/13- Bil.2011, residui 2010, impegno n.2291/2010; 

4. Di rendere la presente immediatamente esecutiva; 
5. Di trasmettere la presente agli uffici di ragioneria, Segreteria per i rispettivi adempimenti di 

competenza. 
 

                                                                             
                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                                             Geom. Roberto MONDA 
  
 
 
 
                 
                                                       IL RESPONSABILE  SETTORE  IV  
       
 Vista  la proposta che precede ;  
 Visti  lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità ;  
 Visto  l’art.184 del T.U.E.L. del 18/08/2000 n.267 ; 

 
D E T E R M I N A 

 
 

� Di approvare , così come ad ogni effetto approva, la proposta di determinazione a firma del 
Responsabile del procedimento che forma parte integrante e sostanziale del presente  
provvedimento; 

� Di rendere la presente determinazione immediatamente  esecutiva; 



� Di trasmettere la presente agli uffici di Ragioneria e Segreteria per i rispettivi adempimenti di 
competenza; 

 
                   

                                                                                                                   IL RESPONSABILE  SETTORE IV  
                                                                    ( ing. Andrea CICCARELLI ) 
 
 
 
 Allegato :                                                                   
 -Fattura n. 2410000764/2011  
                                               


